

Bocollection ApS
Solvænget 23, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 32 68 92

Årsrapport

9. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Tom Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. februar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bocollection ApS Solvænget 23 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 39 32 68 92
	Regnskabsår: 9. februar - 31. december
Direktion	Tom Møller Jørgensen, Direktør Henrik Frank Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.540 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.630 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/2 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	675.540
Andre finansielle indtægter	27.527
Øvrige finansielle omkostninger	-219.605
Resultat før skat	483.462
1 Skat af årets resultat	-106.832
Årets resultat	376.630
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	376.630
Disponeret i alt	376.630

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	<u>44.197.161</u>
Varebeholdninger i alt	<u>44.197.161</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.687</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.687</u>
Likvide beholdninger	<u>2.199.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.420.551</u>
Aktiver i alt	<u>46.420.551</u>

Balance

Note	31/12 2018
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	376.630
Egenkapital i alt	426.630
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	7.759.747
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.759.747
Gældsforpligtelser	229.480
Gæld til pengeinstitutter	5.937.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.231.968
5 Selskabsskat	106.832
Anden gæld	17.728.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.234.174
Gældsforpligtelser i alt	45.993.921
Passiver i alt	46.420.551
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	9/2 2018 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	106.832
	106.832
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. februar 2018	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	376.630
	376.630
4. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.989.227
Heraf forfalder inden for 1 år	-229.480
	7.759.747
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.841.827
5. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	106.832
	106.832
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark, 7.989 t.kr., er der givet pant i ejendommen Gl. Strandvej, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.328 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.134 t.kr. til sikkerhed for kassekredit i Jyske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Ewaldsvej.	

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet bankgaranti på 7.685 t.kr. for køb af ejendommen Bolbrohøj.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.